Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE PROCLAMAÇÃO DA
IDENTIFICAÇÃO DOS GABARITOS DA PROVA ESCRITA PARA CARGO DE PROCURADOR

JURÍDICO REFERENTE AO EDITAL N. 001/2014

AUGUSTO PEREIRA FILHO, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso destinado ao
preenchimento de vagas dos cargos púbicos permanentes constantes do Edital nº 001/2014, em
atendimento ao disposto no Artigo 25, parágrafo 3º, da Lei municipal nº 344, de 30 de abril de 1973,
faz saber que:-

a) A Sessão Pública para proclamação da identificação dos gabaritos da prova escrita para cargo de
PROCURADOR JURÍDICO será realizada no próximo dia 30 de Abril de 2015, quinta-feira, às 11:00
horas na Câmara Municipal de Campo Limpo, sito na Avenida Adherbal da Costa Moreira, 255, 1º
Andar - Centro, neste município.

b) As listas completas com os pontos obtidos pelos candidatos habilitados na prova escrita, estarão
publicados por afixação no saguão da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, a partir de 04 de
Maio de 2015, sendo certo que, a lista completa, com a pontuação obtida por todos os candidatos,
inclusive os não habilitados, estarão à disposição dos interessados no Departamento Pessoal da
Câmara Municipal.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será publicado no

site http://www.camarcampolimpo.sp.gov.br , e afixado no quadro próprio da Câmara
Municipal de Campo Limpo Paulista.

 Campo Limpo Paulista, aos 14 de Abril de 2.015.

Augusto Pereira Filho
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

http://www.camarcampolimpo.sp.gov.br/